Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 454
Колпинского района Санкт-Петербурга

№ 231-1                                            ПРИКАЗ                                            от 31.08.2017

О внесении изменений и дополнений  в основную образовательную программу
ГБОУ школы № 454 Санкт-Петербурга  на 2017-2018 учебный год

В соответствии с решением педагогического совета ГБОУ школы № 454 Санкт-Петербурга от 31.08.2017 г., протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования (1-4 классы):
1. В организационный раздел (Приложение 1).

II. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу основного общего образования (5-7 классы):
1. В организационный раздел (Приложение 2).

III. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу основного общего образования (8-9 классы):
1. п. 3. Учебный план основного общего образования (Приложение 3).

IV. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу среднего общего образования (10-11 классы):
1. п. 3. Учебный план среднего общего образования (Приложение 4).

V. Внести изменения и дополнения с учебно-методическое обеспечение учебного плана ООП НОО, ООО и СОО (Приложение 5).

VI. Внести изменения и дополнения в кадровое обеспечение ОУ на 2017-2018 учебный год (Приложение 6).

VII. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу ГБОУ школы № 454 Санкт-Петербурга.

VIII. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Ларионова